
Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA R 17362 TRIESTE C.LE 09:28 TARVISIO B.V. 12:07

Nei giorni 1 e 22 marzo 2026 MODIFICA orario. Nuovo orario: Trieste C.Le (p. 09:28) - Miramare (a. 

09:37 - p. 09:38) - Bivio D`Aurisina (a. 09:44 - p. 09:45) - Sistiana (a. 09:48 - p. 09:49) - Monfalcone 

(a. 09:57 - p. 09:58) - Ronchi Leg. Nord (a. 10:02 - p. 10:03) - Sagrado (a. 10:08 - p. 10:09) - Gorizia 

C.Le (a. 10:19 - p. 10:20) - Cormons (a. 10:28 - p. 10:29) - S.Giovanni al N. (a. 10:33 - p. 10:34) - 

Manzano (a. 10:37 - p. 10:38) - Buttrio (a. 10:42 - p. 10:43) - Udine (a. 10:54 - p. 11:01) - Gemona 

Del Fr. (a. 11:18 - p. 11:19) - Venzone (a. 11:24 - p. 11:25) - Carnia (a. 11:31 - p. 11:44) - Pontebba 

(a. 11:57 - p. 11:58) - Ugovizza V. (a. 12:09 - p. 12:10) - Tarvisio B.V. (a. 12:20).

TRENITALIA R 17364 TRIESTE C.LE 11:28 TARVISIO B.V. 14:09

Nei giorni 1 e 22 marzo 2026 MODIFICA orario. Nuovo orario: Trieste C.Le (p. 11:28) - Miramare (a. 

11:37 - p. 11:38) - Bivio D`Aurisina (a. 11:44 - p. 11:45) - Sistiana (a. 11:48 - p. 11:49) - Monfalcone 

(a. 11:57 - p. 11:58) - Ronchi Leg. Nord (a. 12:02 - p. 12:03) - Sagrado (a. 12:08 - p. 12:09) - Gorizia 

C.Le (a. 12:19 - p. 12:20) - Cormons (a. 12:28 - p. 12:29) - S.Giovanni al N. (a. 12:33 - p. 12:34) - 

Manzano (a. 12:37 - p. 12:38) - Buttrio (a. 12:42 - p. 12:43) - Udine (a. 12:52 - p. 13:01) - Gemona 

Del Fr. (a. 13:18 - p. 13:19) - Venzone (a. 13:25 - p. 13:26) - Carnia (a. 13:30 - p. 13:50) - Pontebba 

(a. 14:03 - p. 14:04) - Ugovizza V. (a. 14:15 - p. 14:16) - Tarvisio B.V. (a. 14:24).

TRENITALIA R 17367 TARVISIO B.V. 17:51 TRIESTE C.LE 20:32

Nei giorni 1 e 22 marzo 2026 MODIFICA orario. Nuovo orario: Tarvisio B.V. (p. 17:56) - Ugovizza V. 

(a. 18:04 - p. 18:05) - Pontebba (a. 18:16 - p. 18:17) - Carnia (a. 18:31 - p. 18:32) - Venzone (a. 

18:36 - p. 18:37) - Gemona Del Fr. (a. 18:42 - p. 18:43) - Udine (a. 19:04 - p. 19:08) - Buttrio (a. 

19:15 - p. 19:16) - Manzano (a. 19:20 - p. 19:21) - S.Giovanni al N. (a. 19:24 - p. 19:25) - Cormons 

(a. 19:29 - p. 19:30) - Gorizia C.Le (a. 19:38 - p. 19:39) - Sagrado (a. 19:49 - p. 19:50) - Ronchi 

Leg.Nord (a. 19:55 - p. 19:56) - Monfalcone (a. 20:02 - p. 20:03) - Sistiana (a. 20:10 - p. 20:11) - 

Bivio D`Aurisina (a. 20:14 - p. 20:15) - Miramare (a. 20:21 - p. 20:22) - Trieste C.Le (a. 20:32).

Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA R 16615 TARVISIO B.V. 09:23 TRIESTE C.LE 11:38

Nei giorni 1 e 22 marzo 2026 MODIFICA orario. Nuovo orario: Tarvisio B.V. (p. 09:23) - Ugovizza V. 

(a. 09:31 - p. 09:32) - Pontebba (a. 09:44 - p. 09:50) - Carnia (a. 10:05 - p. 10:06) - Venzone (a. 

10:10 - p. 10:11) - Gemona Del Fr. (a. 10:15 - p. 10:16) - Udine (a. 10:37 - p. 10:42) - Palmanova (a. 

10:54 - p. 10:55) - Cervignano A.G. (a. 11:06 - p. 11:07) - Trieste Airport (a. 11:14 - p. 11:15) - 

Monfalcone (a. 11:20 - p. 11:21) - Trieste C.Le (a. 11:44).

FUC R 1821 TARVISIO B.V. 10:22 UDINE 11:30

Nei giorni 28 febbraio e 21 marzo MODIFICA orario. Nuovo orario: Tarvisio B.V. (10:46) - Ugovizza V. 

(a. 10:53 - p. 10:54) - Pontebba (a. 11:04 - p. 11:05) - Carnia (a. 11:19 - p. 11:20) - Venzone (a. 

11:25 - p. 11:26) - Gemona Del Fr. (a. 11:32 - p. 11:33) - Udine (a. 11:53). Nei giorni 1 e 22 marzo 

MODIFICA orario. Nuovo orario: Tarvisio B.V. (p. 10:22) - Ugovizza V. (a. 10:29 - p. 10:30) - 

Pontebba (a. 10:42 - p. 10:47) - Carnia (a. 10:59 - p. 11:00) - Venzone (a. 11:05 - p. 11:06) - 

Gemona Del Fr. (a. 11:10 - p. 11:11) - Udine (a. 11:30).

FUC R 1817 UDINE 11:34 TRIESTE C.LE 12:53

Nei giorni 28 febbraio e 21 marzo MODIFICA orario. Nuovo orario: Udine (p. 11:54) - Palmanova (a. 

12:18 - p. 12:19) - Cervignano A.G. (a. 12:36 - p. 12:37) - Trieste Airport (a. 12:43 - p. 12:44) - 

Monfalcone (a. 12:49 - p. 12:50) - Trieste C.Le (a. 13:13).

Linea Tarvisio B.V. - Udine - Trieste (Via Gorizia)

Linea Tarvisio B.V. - Udine - Trieste (Via Cervignano)


